2023年 10月 26日

各 位
会 社 名 ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 石 塚 大 助

（コード番号：6626）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 小 島 一 浩

 （TEL. 03-3621-1155）

ESG経営推進委員会設置に関するお知らせ

当社は、2023年 10月 26日開催の取締役会において「ESG経営推進委員会」の設置を決議いたしました
のでお知らせいたします。

記

１． 委員会設置の目的

当社グループは、持続可能な事業運営のために、ESG（環境や社会への配慮、企業統治の向上）の

取り組みを重視した経営を本格的に推進する「ESG経営推進委員会」を設置することといたしました。

２． 委員会の役割

    ESG経営に関する基本方針及び事業戦略の策定、目標設定、活動状況のモニタリングや改善施策等

  の検討を行い、定期的に取締役会へ報告を行ってまいります。

３． 委員会の構成

   代表取締役社長を委員長として、執行役員及び ESGに関わる役職者で構成されています。

４．設置日

   2023年 10月 26日

以 上